
ITEM CANT UDM ARTICULOS No REQUISITOS MINIMOS EVALUACIÓN COMENTARIO

1 CAMIONETA DOBLE CABINA NUEVA 0 KILÓMETROS OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

2 AÑO 2022 EN ADELANTE OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

3
MOTOR: 2,400 CENTÍMETROS CÚBICOS A 3,200 CENTÍMETROS CÚBICOS, DE 4 CILINDROS A 5 CILINDROS TURBO 

DIESEL 
OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

4 150 HP (CABALLOS DE FUERZA) A 200 HP (CABALLOS DE FUERZA) OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

5 TRANSMISIÓN: AUTOMÁTICA O MECÁNICA 6 VELOCIDADES OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

6 BOLSAS DE AIRE DELANTERAS. OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

7 FRENOS: ABS DISCOS DELANTEROS Y TRASEROS DE TAMBOR OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

8 NEUMÁTICOS: TAMAÑO 16 O 18 PULGADAS OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

9 AROS DE HIERRO O MAGNESIO OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

10 TRACCIÓN: 4X4 OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

11 SELECTOR DE FUNCIÓN 4X4 BAJO / ALTO OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

12 ASIENTOS EN TELA, PIEL SINTÉTICA O PIEL OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

13 CINTURONES DE SEGURIDAD DELANTEROS Y TRASEROS OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

14 GUÍA HIDRÁULICO O ELECTRÓNICO DE POSICIONES OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

15 AIRE ACONDICIONADO MANUAL O DIGITAL OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

16 RADIO DE FÁBRICA AM/FM//USB/AUX OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

17 SEGUROS Y VIDRIOS ELÉCTRICOS OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

18 GARANTÍA DE 3 AÑOS O 100,000 KM LO QUE OCURRA PRIMERO OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 88 OFERTA TÉCNICA

19 CARTA DE COMPROMISO DE PIEZAS Y SERVICIOS EN LA GARANTÍA DEL VEHÍCULO OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 100 OFERTA TÉCNICA

20 FABRICACIÓN AMERICANA, EUROPEA O JAPONESA OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 87 OFERTA TÉCNICA

21 ENTREGA DE UNO (1) A SEIS (6) MESES, LUEGO DE LA COLOCACIÓN DE LA ORDEN DE COMPRAS OFERTA TÉCNICA  CUMPLE PÁGINA 4 OFERTA TÉCNICA

OBSERVACIONES:

CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y CARRERA JUDICIAL

DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

SECCION DE TRANSPORTACION

FORMULARIO EVALUACIÓN DE FICHA TÉCNICA

EVALUACIÓN DE FICHA TÉCNICA

MEDIO DE 

VERIFICACIÓN

ASPECTOS A EVALUAR

OFERTAS EVALUADAS

SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A.

CAMIONETAS DOBLE CABINA 

NUEVA 0 KILOMETROS

INICIO DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

UND

ADQUISICIÓN DE VEHÍCULOS PARA EL CONSEJO DEL PODER JUDICIAL

LPN-CPJ-05-2022

13/06/2022

SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY, S.A.

FIN DE MATRIZ DE EVALUACIÓN

31

Nombre del Proceso:

Referencia del Proceso:

Fecha de Evaluación:

Oferentes:

Firmado por:

Posición

Auxiliar administrativo (Perito)

Encargado Unidad de Flotilla

Gerente de Logística y Operaciones

Directora AdministrativaAlicia Tejada

Nombre y apellido

Jean C. Estrella B.

Hesmarlin Cruz Payano

Alejandro Camilo
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